estadounidenses noventa y siete con 20/100), 3 (tres) días al 25% por un importe diario 

de U$S 60,75 (dólares estadounidenses sesenta con 75/100) y 1 (un) día al 10% por un 

importe diario de U$S 24,30 (dólares estadounidenses veinticuatro con 30/100), lo que 

resulta un monto total de U$S 303,75 (dólares estadounidenses trescientos tres con 

75/100) para la permanencia del participante en República Dominicana. Esta liquidación

se realiza de acuerdo a lo establecido en el Decreto N° 401/991, de 5 de agosto de 1991, 

Decreto N° 56/002, de 19 de febrero de 2002, y modificativos, y se ajustará por las